
SRL Hämeen jäsenkirje: Marraskuu 2023

         Verottajan kummastuttavat ohjeistukset - Kipasta pian apua,
SRL:n hallituksen jäsen, ratsastuskouluyrittäjä ja verojuristi Valtteri Gundersby oli kertomassa näistä ja muista 
veroasioista Hämeen aluejaoston syyskokouksessa 11.10.2023 Niihaman kahviossa. Uuden ohjeistuksen myötä Kipaan 
on tehty ja tehdään helpottavia muutoksia niin kilpailujärjestäjän kuin kilpailijankin näkökulmasta. Se ei silti vähennä 
ihmetystä verottajan ohjeista – sinällään ratsastuskilpailija on samassa asemassa kuin vaikkapa autourheilija tai 
golfaaja, mutta ratsastavan hevosenomistajan kannalta kummallista on mm. ristiriita kilpailukulujen 
vähennettävyydestä suhteessa palkintosummaan. Palkintosumman vähennettäviä kuluja voivat olla vain lähtömaksut 
ja mahdolliset matkakulut, mutta ei esim valmennuskulut tai hevosen hankinta. Tämä on toisaalta ymmärrettävää 
kilpailujärjestäjän näkökulmasta, koska kilpailujärjestäjälläkin on vastuu ennakonpidätyksestä ja hänen on vaikea 
todentaa palkintosummaan kohdentuvaa vähennystä muusta kuin lähtömaksusta. Hankala tilanne siis. 

Itse poimin Valtterin luennosta tärkeimmäksi viestiksi sen, kuinka meidän jokaisen panosta tarvitaan 
ratsastusyhteisössä niin isoissa kuin pienissä asioissa. SRL:n syyskokous on pian ovella. 
Kannustan kaikkia seuroja käyttämään äänioikeuttaan.    
                                                       Syysterveisin Sanna Lindqvist, esteratsastuksen lajivastaava



Hämeelle koulujoukkuehopeaa! MUISTA LIITON SYYSKOKOUS

2.11. klo 18 Teams-tilaisuus, jossa esitellään 
Suomen Ratsastajainliiton hallituksen 
ehdokkaat sekä puheenjohtajaehdokkaat. 
Linkki SRL:n sivulla Ajankohtaisissa

25.11. Ratsastajafoorumi.

26.11. Syyskokous ja SRL:n vaalit.

Hallituksen puheenjohtajaehdokkaat:
Kari Kallonen, Marjukka Manninen ja Tarja 
Teräväinen

Hallituksen jäsenehdokkaat:
Kari Kallonen, Patricia Vikström, Dan 
Björklöf, Aki Karhapää, Anna Jensen, Sonja 
Danielsson, Päivi Savilahti-Bäckman ja Eeva 
Kaartinen

Kultaa voitti Etelä-Suomen joukkue ja pronssia Pohjanmaa. 

Ypäjä 28.10.2023



https://tapahtumat.ratsastus.fi
7.11. klo 16.30 Et ole yksin -koulutus 
seuratoimijoille. Viimeinen ilm 6.11.

9.11. klo 17 Opetusministeriön seuratuki. 
Kyselytunti. Ilm 6.11. mennessä.

11.-12.11. klo 9-16 hevosalaan painottuva 
EA kurssi Lahdessa (live). Ilmoittaudu 8.11. 
mennessä. Aiempaa kurssia ei tarvita.

20.11. klo 19-20 Liikenneturva-iltatee. 
Turvallisesti hevosen kanssa liikenteessä. ilm 
18.11. mennessä. Verkkotilaisuus on 
maksuton. Liikenneturvan Tuula Taskinen käy 
läpi tärkeimpiä pointteja hevosen paikasta 
tiellä, liikennesäännöistä, varusteista ja hyvistä 
käytännöistä.

Verkkoluento hevosen
rangan terveydestä

Miten hevonen käyttää runkoaan eri lajeissa, ja 
miksi pään ja selän asennolla on merkitystä.
Miten ranka voidaan ottaa huomioon hevosen 
treenaamisessa.
Miten ylälinjan terveysongelmat turpakarvoista 
hännänpäähän voivat vaikuttaa hevosen 
suorituskykyyn.
Miten jalkaterveys vaikuttaa selkään

20.11. klo 18 Osa 1: Johdanto ja pään sekä 
kaularangan alue.
18.12. klo 18 Osa 2: Hevosen rintakehä, 
lanneranka ja lantio.



Muista vielä nämä 
loppuvuoden kampanjat:

Merkitse myös #srlhäme, niin olet 
mukana Hevoset-messujen 2024 lippujen 

arvonnassa. Muut aihetunnisteet: 
#superviikko2023 #ratsastus



Hämeen aluejaoston jäsenet
Syyskokouksessa 11.10.2023 Tampereella 
valittiin varsinaisiksi jäseniksi 2025 asti:

Sanna Lindqvist, Hämeen Ratsastajat ry

Piia Nikka, Lempi Racing Team ry

Salla-Mari Nikkanen, Goodwill Riders ry

Carita Sarvanko, 

Kangasalan Ratsastajat ry

Varajäseniksi vuodeksi 2024:

Pinja Lassila, Tawast Riders ry

Maarit Pitkänen, Tawast Riders ry

Hallituksessa jatkavat kauden 2024 asti:

Puheenjohtaja Marissa Henttinen (KauRat)

Tarja Kallio (RaVe), Pekka Pusa (KaRa), Katja 
Heikkinen (OkRa), Antero Salja (TRS), Irmeli 
Heliö (TRS)

Hallituksen ulkopuolisia asiantuntijajäseniä:

Seuratoiminta: Eva Sandbäck-Pajunoja, Mila 
Munsterhjelm.

Para: Riikka Pyykkö, Katja Sipola. 
Tiedotus/yhteiskunta: Sari Passaro, Mia 
Jurvala.

Kilpailu: Lilli Vehmas, Laura Valerius, Teea 
Hakulinen, Kaisu Rukko.



Salla-Mari Nikkanen kannustaa seuroja yhteistyöhön
Minä olen Salla-Mari Nikkanen, eli Salla. Omasta hevosestani ja 
lähes koko ratsastuksesta luovuin 2008, kunnes elokuussa 2020 
palasin hevosten pariin ilmoittautuen vakiotunnille Vahannan 
Ratsastuskouluun. Se tie vei mennessään. Käyn nyt viikottain 
kahdella vakiotunnilla ja lisäksi valmentaudun esteissä ja koulussa. 
Olen löytänyt kilpailemisen ja opettajani on jopa kaivanut 
estekammoisesta, vannoutuneesta kouluratsastajasta esiin 
esteratsastajan. 2021 vuoden lopussa minut valittiin Goodwill Riders 
ry:n hallitukseen seurasihteeriksi. Vedän myös buffatiimiä.

Kiinnostus alueen toimintaan heräsi Hevoset-messujen 
nuorisotapaamisessa. Lähtökohtaisesti kaikkien seurojen haasteet 
ovat samankaltaiset. Kilpailuja toivotaan, mutta vapaaehtoiset 
puuttuvat. Haluan kannustaa seuroja yhteistyöhön. Meidän 
seuramme tekee yhteistyötä Ylöjärven Ratsastajien kanssa.

Kuva Mari Holtari

Uusia aluejaoston jäseniä:



Carita Sarvanko keräsi kokemusta seurakehityksestä
Olen Carita Sarvanko ja tulen Ylöjärveltä ja edustan  
Kangasalan ratsastajia. Olen harrastanut ratsastusta noin 40 
vuotta. Omia hevosia on ollut useampia ja olen kilpaillut 
pääsääntöisesti kouluratsastuksessa. Tällä hetkellä minulla 
on 3-vuotias suomenhevosruuna, joka harjoittelee ratsun 
alkeita. Olen ollut tämän vuoden mukana Kangasalan 
Ratsastajien valtakunnallisessa seurakehityksessä ja 
hallituksen varajäsenenä.  Olen toiminut aikaisemmin myös 
muiden ratsastusseurojen hallituksessa. Toimin myös 
kouluratsastustuomarina VaB tasolla. Aluejaostossa minua 
kiinnostavat erityisesti seurayhteistyön kehittäminen sekä 
tietenkin alueen kouluratsastuksen liittyvät asiat kuten 
kilpailut, valmennukset ja klinikat. Toivon, että saan olla 
alueella mukana kehittämässä uusia juttuja!

Uusia aluejaoston jäseniä:



Pinja Lassila on tuttu Hämeen nuorisotiimistä
Minun nimeni on Pinja Lassila ja ikää minulla on 24 vuotta. 
Nuoresta iästäni huolimatta olen ehtinyt moneen mukaan. 
Hevosurani alkoi 14 vuotta sitten, kun äitini osti minulle 
joululahjaksi ratsastuslahjakortin. Pienestä tuntiratsastajasta 
kasvoi hevosenhoitaja, joka auttoi tulevia tallilaisia. Vuoden 
päästä opintoni kiidättivät minut toiselle puolelle Suomea. 
Rakkaus hevosiin säilyi, vaikka aktiivinen tallityttöily jäikin ja 
toimin nelisen vuotta Hämeen alueen nuorisotiimissä 
järjestäen lapsille ja nuorille suunnattuja heppatapahtumia. 
Intohimoni on yhä nuorisoasioiden piirissä ja siinä on 
tarkoitus jatkaa aluejaostossa. Edustan Tawast Ridersia.

Tässähän melkein alkaa jännittämään, kuinka ihana ja 
hevosen täyteinen vuosi onnistutaan upeiden tiimiläisten 
kanssa loihtimaan alueen lapsille ja nuorille

Uusia aluejaoston jäseniä: 


